

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Na dzień 31.12.2013	Na dzień 31.12.2012
A. Aktywa trwałe (długoterminowe)	25 172	21 084
1. Rzeczowe aktywa trwałe	15 968	13 475
2. Wartość firmy	55	55
3. Wartości niematerialne	7 029	6 169
4. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 120	1 385
6. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	0	0
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	70 731	41 175
1. Zapasy	21 739	12 979
2. Krótkoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	22 908	16 128
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	16	173
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe	19 372	4 820
5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 696	7 075
C. Aktywa trwałe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	3 149	3 149
Aktywa razem	99 052	65 408

PASYWA	Na dzień 31.12.2013	Na dzień 31.12.2012
A. Kapitał własny	57 750	47 535
1. Kapitał podstawowy	22 143	22 143
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	11 211	11 211
3. Akcje własne	-4 936	-2 250
4. Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	6 254	254
5. Kapitały rezerwowe i zapasowe	6 049	9 163
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-620	-621
7. Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	17 543	7 537
7.1. Skumulowane zyski/straty z lat ubiegłych	4 671	4 581
7.2. Zysk/strata roku bieżącego	12 872	2 956
8. Udziały mniejszości	106	98
B. Zobowiązania długoterminowe	2 772	1 711
1. Rezerwy	460	278
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	830	603
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	880	90
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe (leasing)	602	740
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	0	0
C. Zobowiązania krótkoterminowe	38 530	16 162
1. Rezerwy	7 377	3 866
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	2 980	1 089
3. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe (leasing)	499	381
4. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	24 105	10 826
5. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	3 569	0
Pasywa razem	99 052	65 408

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

WARIANT KALKULACYJNY	IV kwartał / 2013 od 2013-10-01 do 2013-12-31	4 kwartały / 2013 od 2013-01-01 do 2013-12-31	IV kwartał / 2012 od 2012-10-01 do 2012-12-31	4 kwartały / 2012 od 2012-01-01 do 2012-12-31
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 407	111 087	20 342	72 343
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	21 095	72 731	14 290	51 621
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	9 312	38 356	6 052	20 722
D. Koszty sprzedaży	3 264	9 685	1 489	6 872
E. Koszty ogólnego zarządu	3 746	14 273	3 138	12 757
F. Zysk/strata netto ze sprzedaży (C-D-E)	2 302	14 398	1 425	1 093
G. Pozostałe przychody	336	1 246	1 843	5 337
H. Pozostałe koszty	113	267	810	950
I. Zysk/strata z działalności operacyjnej (F+G-H)	2 525	15 377	2 458	5 480
J. Przychody finansowe	377	1 060	162	718
K. Odpis ujemnej wartości firmy	0	0	0	0
L. Koszty finansowe	169	386	161	509
M. Odpis wartości firmy	0	0	0	1 343
N. Zysk/strata brutto (I+J+K-L-M)	2 733	16 051	2 459	4 346
O. Podatek dochodowy	467	3 171	379	1 405
P. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (N-O)	2 266	12 880	2 080	2 941
R. Zysk/strata na działalności zaniechanej	0		0	0
S. Zysk/strata netto (P+R)	2 266	12 880	2 080	2 941
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	2 201	12 872	2 058	2 956
Udziały mniejszości	65	8	22	-15
T. Pozostałe dochody całkowite	-4	21	-22	16
Które nie zostaną następnie przeklasyfikowane na zyski lub straty	5	20	6	27
<i>Podatek dochodowy-rozw.rezerwy z tyt.różnicy w amortyzacji bilansowej i podatkowej na moment przejścia na MSSF</i>	5	20	6	27
Które zostaną następnie przeklasyfikowane na zyski lub straty	-9	1	-28	-11
<i>Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</i>	-9	1	-28	-11
U. Dochody całkowite razem(S+T)	2 262	12 901	2 058	2 957
Przypadający/a na:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	2 197	12 893	2 036	2 972
Udziały mniejszości	65	8	22	-15
Zysk/strata netto zannualizowany		12 872		2 956

Zannualizowany zysk/strata na jedną akcję:

-zysk zannualizowany				
-liczba akcji		16 137 050		16 137 050
- podstawowy z wyniku finansowego działalności kontynuowanej		0,80		0,18
- podstawowy z wyniku finansowego działalności zaniechanej		0,00		0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA	IV kwartał / 2013 od 2013-10-01 do 2013-12-31	4 kwartały / 2013 od 2013-01-01 do 2013-12-31	IV kwartał / 2012 od 2012-10-01 do 2012-12-31	4 kwartały / 2012 od 2012-01-01 do 2012-12-31
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk/ strata netto	2 201	12 872	2 058	2 956
Korekty o pozycje:	3 185	7 434	2 369	10 166
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	0		0	0
Udziały mniejszości	65	8	22	-15
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	1 116	3 640	810	3 286
Utrata wartości firmy	0	0	0	1 343
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-29	-11	70	-32
Koszty i przychody z tytułu odsetek	-194	-373	20	-2
Przychody z tytułu dywidend	0	0	0	0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	5	29	-7	32
Zmiana stanu rezerw	1 130	3 673	431	-2 994
Zmiana stanu zapasów	-7 192	-8 761	-859	2 550
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	-4 193	-7 303	-1 308	1 708
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	12 025	13 247	2 466	1 688
Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych	467	3 171	379	1 405
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	-20	94	-342	490
Inne korekty	5	20	687	707
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	5 386	20 306	4 427	13 122
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	16	38	7	59
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych	0		0	0
Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych aktywów finansowych	4 000	10 300	4 800	17 800
Wpływy z tytułu odsetek	62	140	71	251
Wpływy z tytułu dywidend	0		0	0
Spląty udzielonych pożyczek	0	500	13	40
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 354	6 528	1 107	3 956
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych	0		0	0
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	10 500	24 482	4 800	22 600
Udzielone pożyczki	0		500	540
Inne	0			0
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-7 776	-20 032	-1 516	-8 946
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0			
Wpływy z kredytów i pożyczek	2 624	3 944	-1	2 890
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów	0		0	0
Inne	0		-111	20
Splata kredytów i pożyczek	342	1 275	324	5 012
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	127	486	91	344
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	0		0	0
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0		0	0
Nabycie akcji własnych	0	2 686	0	0
Zapłacone odsetki	39	150	92	250
Inne	0		0	0
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	2 116	-653	-619	-2 696
Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-274	-379	2 292	1 480
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu	6 970	7 075	4 783	5 595
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych				
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu	6 696	6 696	7 075	7 075
Kwota niewykorzystanego limitu kredytowego w rachunku bankowym		7 375		3 000

Nie wystąpiły transakcje niepieniężne wykazane w rachunku przepływów pieniężnych, które byłyby wyłączone z działalności inwestycyjnej i
Nie wystąpiły przepływy pieniężne netto dotyczące działalności zaniechanej.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	Kapitał zapasowy utworzony z zysków	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym;	zysk/strata z lat ubiegłych	zysk/strata netto z roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały Grupy
Saldo na dzień 01.01.2013	22 143	11 211	-2 250	254	8 750	413	-621	7 537	7 537		47 437	98	47 535
Zmiany zasad polityki rachunkowości											0		0
Saldo na dzień 01.01.2013 po korektach (po przekształceniu)	22 143	11 211	-2 250	254	8 750	413	-621	7 537	7 537	0	47 437	98	47 535
Dochody całkowite razem	0	0	0	6 000	-3 130	16	1	10 006	-2 866	12 872	12 893	8	12 901
Korekta z tytułu likwidacji, sprzedaży środków trwałych						16		-16	-16		0		0
Przeksięgowanie kapitału zapasowego na kapitał rezerwowy - skup akcji				6 000	-6 000			0			0		0
Podatek dochodowy - rozwiązanie rezerwy z tyt.różnicy w amortyzacji bilansowej i podatkowej w wyniku wyceny środków trwałych								20	20		20		20
Rozliczenie wyniku finansowego za poprzedni rok obrotowy					2 870			-2 870	-2 870		0		0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych							1	0			1		1
Zysk/ strata za rok obrotowy								12 872		12 872	12 872	8	12 880
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	-2 686	0	0	0	0	0	0	0	-2 686	0	-2 686
Nabywanie akcji własnych			-2 686					0			-2 686		-2 686
Saldo na dzień 31.12.2013	22 143	11 211	-4 936	6 254	5 620	429	-620	17 543	4 671	12 872	57 644	106	57 750

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	Kapitał zapasowy utworzony z zysków	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym;	zysk/strata z lat ubiegłych	zysk/strata netto z roku bieżącego	Razem	Kapitały przypadające na udziały niesprawujące kontrol	Razem kapitały Grupy
Saldo na dzień 01.01.2012	22 143	11 211	-2 250	254	7 912	413	-610	5 378	5 378		44 451	113	44 564
Zmiany zasad polityki rachunkowości											0		0
Saldo na dzień 01.01.2012 po korektach (po przekształceniu)	22 143	11 211	-2 250	254	7 912	413	-610	5 378	5 378	0	44 451	113	44 564
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	838	0	-11	2 145	-811	2 956	2 972	-15	2 957
Korekta z tytułu likwidacji środków trwałych					120	0		-120	-120		0		0
Podatek dochodowy - rozwiązanie rezerwy z tyt.różnicy w amortyzacji bilansowej i podatkowej w wyniku wyceny środków trwałych na moment przejścia na MSSF								27	27		27		27
Rozliczenie wyniku finansowego za poprzedni rok obrotowy					718			-718	-718		0		0
Przeszacowanie środków trwałych								0	0		0		0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych							-11	0			-11		-11
Zysk/ strata za rok obrotowy								2 956		2 956	2 956	-15	2 941
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0	14	14	0	14	0	14
Inne korekty								14	14		14		14
Saldo na dzień 31.12.2012	22 143	11 211	-2 250	254	8 750	413	-621	7 537	4 581	2 956	47 437	98	47 535